RESUMEN DE PRINCIPALES RESOLUCIONES ADOPTADAS MEDIANTE ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE
ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD CELEBRADA EL
15 DE DICIEMBRE DE 2024.  D

PRIMERA: "Se aprueba y decreta en este acto la distribución de un dividendo en favor de los accionistas de la Sociedad por
$750,000,000.00 (setecientos cincuenta millones de pesos 00/100 Moneda Nacional). El dividendo se pagará a razón de
$750,000.00 (setecientos cincuenta mil pesos 00/100 Moneda Nacional) por cada acción representativa del capital social
actualmente en circulación, a más tardar el 31 de diciembre de 2025 mediante transferencia electrónica a las cuentas
bancarias que los accionistas designen."